Konstanz, 1162 Nov. 27.

Ihltrhr.: Dipl, /W. f.W XIll)f„l. 10. lliUi.^ ,1er Lawk^chu/e Ifnrtu.

20 <«•*.: Stumpf, Act« imperii /Uli. StumpfMM.

C. In nomine sanete et individue trinitaris. Fridericus divina t'avente dementia

Komanorum imperator augustus. Sicut pinm est imperialem munitieentiam Christi pau-

peril>us ad presenris vite subsidium aliqua bona conferre, ita cautum est propter mundi

maliciam privilegiorum tesrimoniis etiain collata contirmare simul et stabilire. Proinde

30 notum faeimus universis Christi tidelibus tarn huius temporisquam futuri, quod nos peticione

tidclis nostri Ottoiiis marchionis Misnensis silvulam unam, quam ipse a nobis feodali iure

tenucrat, ecclesie Portenai cauibire concessimus, et ipsi fratres mansos duos in Zcorluppe

sitos et decem solidos reddentes imperio restituerunt, quos idem marchio pro recompeii-

sacionc silve de manu nostra suseepit, Kadern vero silvula sita est iuxta Hecliendorp ad

35 occidentem in monte ineipien» a silva fratrum et ascendens iuxta semitam usque ad

tumulos et iuxta tumulos sursum et in cireuitu vallium usque ad predium comitis Sizonis

ad occidentem et septentrionem, ad orientein vero usque ad campum Heehendoq). Quam
silvam imperiali auetoritate contirmamus atque stabUimus eidem ecclesie cum omni iure

316. u) Sunieowmbrp Sprm.

am. Dirt. 'XX. 1. ».

et pertinentiis, videlicet pasciüs aucupiis venacionibus exitibus reditibus viis et in viis cult»

et inculris et omni utilitate, que inde provenire potest. Ut igitur res ista rata sit et in-

convulsa permancat, hanc caitam feeimus conseribi et aigilli nostri inpresaionc muniri boc

imperial! »tatuentes auetoritate et inmobiliter tencri volentes, ut, si qua persona, quod

absit, haue caucionem evellere sive cassare tetnptaverit, decera libras auri purissimi per- 5

solvat, diiuidietatem caroere nostre et dimidietatem predicto cenol)io. Huius autem rei

testes sunt. Herraannus ( 'onstantiensis episcopns. Cunradus Augnstanus episcopus,

Hcrmannua Fardensi» episcopus. Heinrieiis dux liawaric et Saxonie. Dux Welfo. Hugo

palatiniis eomes de Tuingen. Comes Ulricus de Lcnzeborch et alii plurcs.

Signum domui Friderici Komanorum imperatoris invictissimi. 10

Kgo Cristauus cancellariu» vice Cunradi Moguntini electi et arcbieancellarii

recogno\i.

Acta sunt bec dominice inearoationia anno mclxIi, indictione XI, regnante domno

Friderico Komanorum imperatore gloriosissiino, anno regni eius x, imperii vero vin; datum

Constantie v. kal. deeembris. 16